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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom
BRET Louise

GABORY Calypso

1

2

3 |MAZILLE Elsa
4 |HERMANN Zoe

Club

MONTCEAU LES MINES
CLUNY

MONTCEAU LES MINES
CLUNY

U13 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom
1 |EVIEUX Hugo
FRESNEL Noe

3 [CHEMARIN Evan

Club

AUTUN

AUTUN

PARAY LEMONIAL

U15 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom

Club

1 |GREMY COTTIN Maelys |MONTCEAU LES MINES

2 |DIDONE Lea

MONTCEAU LES MINES

U15 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom
NUNES Neven

1
2 |MARQUES Gabin
3 |PELLETEY ThEo
4

GOYAT Simon

Club

MONTCEAU LES MINES
GUEUGNON

PARAY LEMONIAL
CLUNY

U18 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom
NUNES Lucie
MICHEL Leonie
3 |PUJALTE

CHANSAVANG Laura

Club

MONTCEAU LES MINES
PARAY LEMONIAL
CHALON SUR SAONE

U18 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom

1 |BERGANTINI Hugo

2 |VERJAT Martin

Club
MONTCEAU LES MINES
CLUNY

Dimanche 19 Novembre 2023

Licence
0028658A
0026569E
0021569V
0022925U

Licence
0982482R
0043925V
0060129H

Licence
0030740N
0009783J

Licence
0038815R
0985452V
0026239W
0048691A

Licence
0945948E
0036585S
0984165V

Licence
0890339K
0917626V

Cat
U13FCL
U13FCL
U13FCL
U13FCL

Cat
U13HCL
U13HCL
U13HCL

Cat
U15FCL
U15FCL

Cat
U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL

Cat
U18FCL
U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL

D1
220
179
177
177

D1
250
185
134

D1
256
183

D1
237
221
198
201

D1
258
227
205

D1
270
237

D2
219
206
204

95

D2
249
197
102

D2
248
199

D2
244
226
225
186

D2
236
237
178

D2
262
250

CHALLENGE DE PARAY LE MONIAL - Tir @ 18m (2X18M]) - PARAY LE MONIAL

-1e 19/11 /2023

Total Nb 10 Nb 9

439 3 16
385 1 8
381 7

272 1 4

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9

499 8 23
382 3 9
236 1 2

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
504 21 21
382 2 11

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

481 7 10
447 11 7
423 4 6
387

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9

494 8 23
464 7 19
383 5 11

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
532 15 30
487 12 17
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Classement Officiel

CHALLENGE DE PARAY LE MONIAL - Tir @ 18m (2X18M]) - PARAY LE MONIAL

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt

N o 0o~ Ww

Nom

BARD Clement
WOLFF Thomas
KRATZ Merwann
ROUX Roman

Club

MONTCEAU LES MINES
CLUNY

GUEUGNON
GUEUGNON

BARROS GONCALVES |GUEUGNON

Diego

U21 Femme Arc Classique 2024

Clt
1

Nom
SERPILLON Julie

Club
CHALON SUR SAONE

U21 Homme Arc Classique 2024

Clt
1
2

Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt

O Ol W N

Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Clt
1

Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Clt
1

Nom
JACQUARD Nathan
COGNARD Yanis

Nom

LANGLAIS Clara
BALTHAZARD Laetitia
DE SOUSA Laetitia
PEREIRA Manon
PEREIRA Lucie
TELLE Heloise

Nom

Club
CHALON SUR SAONE
MONTCEAU LES MINES

Club

CLUNY

MONTCEAU LES MINES
MONTCEAU LES MINES
PARAY LEMONIAL
PARAY LEMONIAL
PARAY LEMONIAL

Club

ALLEBOURG Christophe |CLUNY

GREMY Mickael
GOMARD Alexis

Nom
BIENVENU Marie

MONTCEAU LES MINES
BOURBON LANCY

Club
MONTCEAU LES MINES

Dimanche 19 Novembre 2023

Licence
0909570N
0917641L
0029912N
1013581P
0999623X

Licence
0004332J

Licence
0017509G
0915541D

Licence
0830762C
0989097F
0758637F
0395973F
03514857
0991139A

Licence
0620809T
0061931S
0020378A

Licence
0061533J

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

Cat
U21FCL

Cat
U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL

D1
251
218
209
149
146

D1
243

D1
245
213

D1
277
280
244
226
192
179

D1
241
239
163

D1
203

D2
232
243
200
181
158

D2
226

D2
234
232

D2
283
270
268
231
215
206

D2
249
226
165

D2
233

-1e 19/11 /2023

Total | Nb10 & Nb9
483 10 13
461 8 14
409 3 11
330 1 3
304 3

Nbre d'archers : 7

Total Nb 10 Nb 9
469 13 15

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
479 8 15
445 7 16

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
560 28 25
550 22 28
512 18 20
457 9 12
407
385 5 3

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 @ Nb9
490 9 20
465 3 19
328 1 4

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
436 7 12
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3y Classement Officiel

CHALLENGE DE PARAY LE MONIAL - Tir @ 18m (2X18M]) - PARAY LE MONIAL

FFTA -1e 19/11,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
2 |JOLY StEphanie BOURBON LANCY 0055661B S2FCL 212 179 391 4 4
3 |NOUAILLES Nathalie PARAY LEMONIAL 0966729T S2FCL 174 200 374 5 5

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |ROYER Christophe CLUNY 0725783V | S2HCL 274 273 547 25 19
2 |NUNES Eddy MONTCEAU LES MINES | 0035513B | S2HCL 267 272 539 20 25
3 [VAILLANT David DIJON 0935065A | S2HCL 260 251 511 17 15
4 |MINGOT Bruno EPINAC 0857949D | S2HCL 255 251 506 15 14
5 [MOURON Jean Philippe |CHALON SUR SAONE 0813758V | S2HCL 238 240 478 8 11
6 |DE ROSA Stephan MACON 0966767J | S2HCL 243 230 473 4 17
7 |GIRY Jean Philippe LE CREUSOT 0393107R | S2HCL 198 173 371 3 6

Nbre d'archers : 7
Senior 3 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CHAPLIN Marie-Line CHALON SUR SAONE 0655537R S3FCL 229 236 465 7 22
2 |BARBE Monique BOURBON LANCY 0709939Y | S3FCL 230 219 449 7 15

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |BOIS Jean-Luc CHALON SUR SAONE 0394929W | S3HCL 257 256 513 19 19
2 | DI DOMIZIO Franck PARAY LEMONIAL 0207439C | S3HCL 243 249 492 6 23
3 |CHAPONNEAU Philippe |GUEUGNON 0859018R | S3HCL 247 238 485 7 22
4 |MELIN Joel ETRIGNY 0915584A | S3HCL 242 230 472 10 16
5 |GARNY Bernard ETRIGNY 0059886U | S3HCL 213 222 435 9 10
6 |PERONNIN Bernard BOURBON LANCY 0679777N | S3HCL 207 219 426 5 10
7 |LEGER Patrick MONTCEAU LES MINES | 0960158A | S3HCL 205 210 415 5 11
8 |CZWOJDRAK Georges |MONTCEAU LES MINES | 0782924E | S3HCL 198 213 411 3 8
9 |BREGERON Didier BOURBON LANCY 0679770F | S3HCL 206 184 390 5
10 [LOUVETON Yves PARAY LEMONIAL 0620945R | S3HCL 173 151 324 2 4

Nbre d'archers : 10

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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CHALLENGE DE PARAY LE MONIAL - Tir @ 18m (2X18M]) - PARAY LE MONIAL

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence

1 |ALLEBOURG Christophe |CLUNY 0620809T
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence

1 LOUVETON Valerie PARAY LEMONIAL 0406141H
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence

1 MIRC Philippe BOURBON LANCY 0634373L
Senior 3 Femme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence

1 |JOIGNER Helene LE CREUSOT 0203950K
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence

1 COTET Christian BOURBON LANCY 0452775X
Adulte Homme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club Licence

1 |VILLETTE Pascal CHAGNY 0936242E
Autres tirs
U15 Homme Arc Classique 2024

Tir Nom Club Licence

Tir 2 [NUNES Neven MONTCEAU LES MINES | 0038815R

Senior 2 Homme Arc Classique 2024
Tir |[Nom Club
Tir 2 |NUNES Eddy MONTCEAU LES MINES | 0035513B

Licence

Nombre total d'archers : 63

Club Organisateur :

Dimanche 19 Novembre 2023

Cat
S1HCO

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO

Cat
S2HBB

Cat
U15HCL

Cat
S2HCL

D1
280

D1
272

D1
269

D1
274

D1
233

D1
239

D1
249

D1
275

Arbitre responsabile :

D2
278

D2
276

D2
271

D2
270

D2
244

D2
250

D2
234

D2
283

-1e 19/11 /2023

Total Nb 10 Nb 9
558 18 42

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
548 21 30

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
540 10 42

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
544 13 39

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
477 3 25

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
489 11 14

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
483 13 21

Nbre d'archers : 1
Total Nb 10 Nb 9

558 29 20

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

CHALLENGE DE PARAY LE MONIAL - Tir @ 18m (2X18M]) - PARAY LE MONIAL

FFTA -1e 19/11,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

0271081 LES ARCHERS TOUR ST NICOLAS 0387443J NEVERS MICKAEL

Liste des arbitres :
0873860Y GOUBY ROMAIN
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